



IBILI MENAJE, S.A.
B. San Juan s/n
20570 Bergara (Gipuzkoa)
España
C.I.F. ESA20327177

DECLARACION DE CONFORMIDAD

La presente declaración de conformidad se expide bajo la exclusiva responsabilidad de IBILI MENAJE, S.A. situada en Barrio San Juan s/n de Bergara, Gipuzkoa, España con C.I.F. ESA20327177, como importador del producto objeto de esta declaración;

700002 GRASERA INOX PROMO-PESCADO 0,50 LT.

El objeto de la declaración descrito anteriormente cumple con la legislación europea en materia de seguridad, diseño y fabricación y con los siguientes reglamentos y normativas.

EC 1935/2004

REGLAMENTO (CE) No 1935/2004 DEL PARLAMENTO EUROPEO Y DEL CONSEJO, de 27 de octubre de 2004, sobre los materiales y objetos destinados a entrar en contacto con alimentos.

En Bergara, el 21 de enero de 2025

